
 

 

 

 

  

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А  
 

31 липня 2019 року м. Київ № 101 
 
 

 

 

 

Про визнання такими, що втратили чинність, деяких 

нормативно-правових актів  

Національного банку України 

 

Відповідно до статей 7, 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України” та з метою актуалізації нормативно-правових актів Національного 

банку України Правління Національного банку України постановляє: 

 

1. Визнати такими, що втратили чинність: 

 

1) постанову Правління Національного банку України від 15 вересня 

2004 року № 436 “Про затвердження Положення про порядок виконання 

банками документів на переказ, купівлю та продаж іноземної валюти або 

банківських металів в особливий період”, зареєстровану в Міністерстві юстиції 

України 30 вересня 2004 року за № 1240/9839; 

 

2) постанову Правління Національного банку України від 31 березня 

2010 року № 156 “Про затвердження Змін до Положення про порядок 

застосування розрахункових документів та заяв про купівлю або продаж 

іноземної валюти або банківських металів, на підставі яких здійснюються 

платежі в іноземній валюті або банківських металах, операції з купівлі 

(продажу) іноземної валюти або банківських металів, в особливий період”, 

зареєстровану в Міністерстві юстиції України 21 квітня 2010 року 

за № 298/17593; 

 

3) абзаци другий, четвертий та шостий пункту 1 постанови Правління 

Національного банку України від 30 червня 2010 року № 305 “Про зняття 

позначки “Не для друку” з деяких нормативно-правових актів Національного 

банку України”, зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 14 липня 2010 

року за № 517/17812; 

 

Офіційно опубліковано 13.08.2019



 

4) пункт 4 постанови Правління  Національного банку України від 

4 вересня 2018 року № 95 “Про внесення змін до деяких нормативно-правових 

актів Національного банку України”. 

 

2. Департаменту платіжних систем та інноваційного розвитку 

(Олександр Яблунівський) після офіційного опублікування довести до відома 

банків України інформацію про прийняття цієї постанови. 

 

3. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

 
Голова Яків СМОЛІЙ 

 

Інд. 57 

 




